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 اصفهان- مریم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی : امام جمعه اصفهان گفت: 
نیروهای مسلح همانند قلعه ای برای حفظ 
آرامش مردم هستند،اگر نیروهای مسلح 
در جامعه باشند مردم احساس می کنند 

در قلعه مستحکمی قرار دارند ، یعنی آنها 
باید سبب آرامش مردم باشند. 

آیت الله سیدیوسف طباطبایی نژاد 
در دیدار فرماندهی انتظامی اصفهان با 
اشاره به کلامی از امیرمومنان)ع( پیرامون 

اهمیت جایگاه نیروهای مسلح در نظام 
اسلامی اظهار داشــت: امیرمومنان)ع( 
درباره نیروهای مسلح تعریفی در نامه به 
مالک اشتر دارند و می فرمایند:« حُصُونُ 

ینِ«. الدِّ ةِ وَ زَینُ الوُلاةِ وَ عِزُّ عیَّ الرَّ

وی بــا بیــان ســه صفتــی کــه 
امیرمومنان)ع( برای نیروهای مســلح 
عنوان کرده اند گفت: نیروهای مســلح 
همانند قلعه ای برای مردم هستند، و اگر 
نیروهای مســلح در جامعه باشند مردم 

احساس می کنند در قلعه مستحکمی 
قرار دارند ، یعنی آنها باید سبب آرامش 

مردم باشند. 
عضو خبرگان رهبری افزود: دومین 
صفت نیروهای نظامی و انتظامی از منظر 
امیر المومنین این اســت که برای دین 
عزت بوده و زینت رهبران کشور می باشند 
، لذا آرامش مردم به وسیله پلیس حاصل 

می شود.
وی احساس امنیت خاطر در مراجعه 
به پلیس را مهم دانست و گفت: فرد باید 
بداند زمانی که به نیروی انتظامی مراجعه 
می کند مانند برادر آن را راهنمایی می 

کنند. 
امام جمعه اصفهان با تاکید بر مدارا با 
مردم و رعایت ادب و احترام نسبت به ارباب 
رجوع تصریح کرد: گاهی فکر می کنیم اگر 
فردی جرمی مرتکب شده باید مورد ناسزا 
قرار گیرد ، در حالی حتی اگر بزرگ ترین 
جنایت را نیز انجام داده باشد در نهایت 
بشر است و نباید نسبت به آن عصبانی شد.

وی اضافه کرد: پیامبــر اعظم)ص( 
تعبیری دارد که بســیار مهم است و می 
فرمایند: »بعثت علی المدارات کما بعثت 
علی الرساله«، یعنی من برای مدارای با 
مردم مبعوث شــده هم چنان که برای 

رسالت مبعوث گردیده ام ، لذا باید با مردم 
مدارا کرد.

آیــت الله طباطبایــی نــژاد پرهیز 
از زورگویی و رعایت مــداری با مردم را 
مهم عنوان کرد و ادامه داد: سیره پیامبر 
اکرم)ص( و ائمه اطهار)ع( نیز این است، لذا 
نباید افراد را از دین و حکومت دور کنیم، به 
طوری که آنها از این مسائل دست بکشند.
وی هم چنین وجــود برخی قوانین 
ناقص و ناکارآمد در زمینه قاچاق کالا و 
بی توجهی به سرمنشأهای اصلی قاچاق 
را نامناسب بیان کرد و افزود: برخی قوانین 
وجود دارد که حتی با اســلام مطابقت 

ندارند. 

امام جمعه اصفهان دیدار فرماندهی انتظامی استان:

نیروی انتظامی سبب آرامش مردم است
 امام جمعه اصفهان گفت: 

نیروهای مسلح همانند قلعه 
ای برای حفظ آرامش مردم 

هستند،اگر نیروهای مسلح 
در جامعه باشند مردم 

احساس می کنند در قلعه 
مستحکمی قرار دارند ، 

یعنی آنها باید سبب آرامش 
مردم باشند. 

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار کرمان، از 
حضور مجموعه معاونت خدمات شهری شهرداری کرمان و ارائه 
عملکرد آن به مردم، در نمایشگاه »خدمات شهری« واقع در 

محل نمایشگاه بین المللی جنوب شرق کرمان خبر داد.
 سعید شعرباف، در جلسه هم اندیشی و برنامه ریزی برای 
حضور در این نمایشــگاه که با حضور معاون خدمات شهری، 
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، معاون فرهنگی، 
مدیر حراست و مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان 
برگزار شد، بر ارایه عملکرد سال جاری و سال گذشته معاونت 
خدمات شهری و آموزش خدمات الکترونیکی شهرداری کرمان 

و سایر آموزش ها مانند ایمنی که امکان ارایه آنها در نمایشگاه وجود دارد، تأکید کرد.
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه از ۲۶ مهرماه آغاز به کار می کند و به مدت چهار روز ادامه خواهد داشــت، به حضور گسترده 
تولیدکننده های حوزه خدمات  شهری از شهرهای مختلف در این نمایشگاه اشاره کرد و اظهار داشت: در این نمایشگاه عملکرد یک ساله 
شهرداری کرمان در حوزه خدمات شهری مانند مبلمان شهری، نورپردازی، آموزش های شهروندی، آموزش مسائل ایمنی، تفکیک 

زباله از مبدأ، روند کاشت گل وگیاه در سطح شهر و نگهداری گل وگیاه ارایه خواهد شد.
معاون خدمات شهری شهردار کرمان نیز در این جلسه گفت: در نشستی که با زیرمجموعه های معاونت خدمات شهری شهرداری 

کرمان برگزار کردیم، مقرر شد کارهای انجام شده طی یک سال گذشته در این نمایشگاه ارایه شود.
محمود ایرانمنش ادامه داد: مقرر شد سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری علاوه بر ارایه محصولات و آموزش شهروندی، 
کارشناسان فضای سبز خود را جهت آموزش کاشت و نگهداری گل های آپارتمانی در این نمایشگاه مستقر کند؛ ضمن اینکه این 

سازمان، یک الِمِان گل آرایی شده نیز، در این محل نصب خواهد کرد.
وی یادآور شد: چاپ بروشور و کتابچه درخصوص نگهداری گل های آپارتمانی از دیگر کارهای پیشنهادشده در این حوزه است.

ایرانمنش خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت پســماند نیز با آموزش تفکیک از مبدأ، ارایه نرم افزار »شمیز« و حضور عروسک 
»دایی دانا« در برپایی غرفه معاونت خدمات شهری در این نمایشگاه همکاری خواهد کرد.

معاون خدمات شهری شهردار کرمان اظهار داشت: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیز با یک ویژه برنامه درخصوص 
آموزش ایمنی در دو رده سنی کودکان و بزرگ سالان در این نمایشگاه حضور پیدا خواهد کرد.

وی، از نمایش عروسکی با موضوع آتش نشانی، نمایش تجهیزات جدید خریداری شده در این حوزه و ثبت نام افرادی که دوست 
دارند، آتش نشان افتخاری شوند، به عنوان بخشی از برنامه های این سازمان، در نمایشگاه یادشده نام برد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس با 
اشاره به آخرین وضعیت مصوبات سفر رئیس جمهور به این 
استان، گفت: مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور و هیأت 

دولت به فارس ۳ برابر دور اول سفر است.
محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای برنامه ریزی استان 
فارس که با حضور رئیس جمهور کشــورمان و هیأت دولت 
برگزار شد، گفت: مصوبات دور دوم سفر هیأت دولت به فارس 

۳ برابر دور اول سفر است.
استاندار فارس با اشاره به این که اعتبارات مصوبات دور دوم 
سفر رئیس جمهور و هیأت دولت به فارس ۱۱ برابر اعتبارات 

مصوبات سفر اول است، افزود: فارس بیشترین تقسیمات کشور را با ۳۷ شهرستان و ۱۲۰ شهر دارد که جمعیتی معادل ۵ میلیون 
نفر در این استان ساکن هستند.

بنا به گفته ایمانیه، تعداد گردشگران خارجی و توریست سلامت در فارس ۵ برابر شده است و قطعاً می توان از ظرفیت های فارس 
و شهر شیراز در حوزه گردشگری سلامت بیش از پیش استفاده کرد.

استاندار فارس پیشنهاد داد: اداره مناطق تاریخی نظیر تخت جمشید، پاسارگاد و حافظیه به صورت هیأت امنایی به استان 
واگذار شود.

وی گردشگری تفریحی را مورد توجه قرار داد و بیان کرد: در بسیاری از مناطق استان فارس شاهد رشد بومگردی ها با صدور ۴ 
برابری مجوزها هستیم. همچنین در صنایع دستی توانمندی بی نظیری وجود دارد چراکه شیراز از طرف یونسکو به عنوان پایتخت 
صنایع دستی انتخاب شده است. از این رو امیدواریم با همکاری وزارت امور خارجه، بازاریابی و نمایشگاه های دائمی در خارج از کشور 

داشته باشیم. فعالیت درون کشوری با تسهیلات بانکی می تواند کمک دهنده باشد.
ایمانیه با بیان این که رهبر معظم انقلاب دانشگاه شیراز را دارالعلمی در دارالعلم دانستند، افزود: افزایش شرکت های دانش بنیان 
در دانشگاه شیراز شکل گرفته است و اتاق فکر استانداری در موضوعات گردشگری، سلامت، صنعت و معدن، انرژی و هوش مصنوعی 
با حضور اساتید دانشگاهی برای تصمیم سازی علمی تشکیل شده و به شوراهای مختلف استان پژوهش های تهیه شده توسط اتاق 

فکر تحویل داده می شود.
وی با اشاره به این که فارس در حوزه کشاورزی رتبه دوم کشور را دارا است، افزود: در دامداری فارس رتبه سوم و چهارم کشور را 
دارد اما نقش این استان در تامین امنیت غذایی ۱۰ درصد است از این رو خواستار مساعدت دولت در تسریع پروژه های آبخیزداری، 

کانال انتقال آب و آبیاری قطره ای در استان هستیم.

از 26 مهرماه جاری در نمایشگاه بین المللی جنوب شرق کرمان؛
 عملکرد حوزه خدمات شهری شهرداری کرمان

 به مردم ارایه می شود

استانداراعلام کرد؛
 افزایش ۳ برابری مصوبات سفر رئیس جمهور

 به فارس

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانــی : مدیرعامل 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد، از 
تصویب سند توسعه ۷ محله هدف بازآفرینی مشهد، در آخرین 

جلسه ستاد بازآفرینی خراسان رضوی خبر داد.
 محمود عبدالله زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: سند توسعه 
محله یکی از مهمترین اسناد در راستای شناسایی معضلات، 
چالش ها و مشکلات موجود در محلات و ارائه راهکارهای برون 
رفت از این مشکلات با همراهی همه نهادهای متولی و مشارکت 
خود شهروندان است، که پس از استقرار دفاتر تسهیلگری در این 
محلات تهیه و تدوین شده و برای اجرا و ابلاغ به همه ذینفعان، 

نیازمند بررسی و تصویب در ستاد بازآفرینی استان است.
وی ادامه داد: این اسناد به طور معمول طی ۶ مرحله شامل 
ورود به محله، اعتمادسازی و بسترسازی،  شناسایی افراد معتمد 
و علاقه مند، بکارگیری و ارتقاء ظرفیت محله، تشکیل نهادها و 
احیاء هویت و برنامه ریزی و طراحی انجام می شود و خروجی 
آن در قالب سند توسعه محله به عنوان سند اصلی اقدامات برای 

بهبود کیفیت کالبدی، اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی 
محله مورد نظر، مورد بهره برداری قرار می گیرد.

مدیرعامل ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
تاکید کرد: یکی از مهمترین ویژگی های اسناد توسعه محله، 
مشارکت مستقیم ساکنان این محلات در تدوین آن است که 
باعث می شود میزان تحقق پذیری و اجرای این اسناد به طور 

قابل ملاحظه ای افزایش یابد.

شهراندیشــه-زهرا قره باغی، خبرنگارتوســعه ایرانی : 
رقابت های جام کاپ دوچرخه سواری تعادلی ویژه کودکان ۲ تا 
۶ سال در مجموعه ورزشی ایثار به همت شهرداری شهر اندیشه 
و شورای اسلامی و همکاری اداره ورزش و جوانان و نوجوانان و 
هیئت دوچرخه سواری شهرستان شهریار در رده سنی ۲ تا ۶ 

سال در مجموعه ورزشی ایثار برگزار گردید.
 در اختتامیه این مســابقات که با حضور اعضای شورای 
اسلامی، رئیس هیئت دوچرخه سواری استان تهران و استان 
البرز، رئیس اداره ورزش و هیئت دوچرخه سواری شهرستان 
شهریار و دیگر مسئولین حضور داشتند به نفرات برتر مدال و 

کاپ قهرمانی اهدا گردید.
 عباس رحمانی نایب رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه،در 
حاشیه این مراسم با ابراز خرسندی از استقبال بی نظیر مردم 
از این رقابت ها گفت: با مصوبه اعضای شــورای اسلامی و در 
راستای ایجاد شور و نشاط و امیدآفرینی و همچنین ترغیب و 
تشویق کودکان به ورزش این سری از مسابقات در رده سنی ۲ 

تا ۶ سال برگزار گردید و در هر رده سنی به مقام های اول تا سوم 
هدایای نقدی ، مدال و لوح یادبود اعطا گردید.

 وی یادآور شد: این دوره از مسابقات از پنجم تا سوم مهر ماه 
به عنوان کاپ استرایلر )دوچرخه سواری تعادلی( در مجموعه 
ورزشی ایثار با بهترین متد و امکانات و تجهیزات برگزار گردید 
که رقابت  بین کودکان شور و هیجان خاصی به این مسابقات 

داده بود.

  تصویب سند توسعه ۷ محله هدف مشهد
 در ستاد بازآفرینی خراسان رضوی

 برگزاری مسابقات دوچرخه سواری تعادلی
 )کاپ استرایدر( در اندیشه

خبرخبر

آزادسازی ۳28 هکتار عرصه 
جنگلی از تصرف جنگل 

خواران

ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: موسی 
مقیمی اظهار کرد: طی ۶ ماهه امســال، آزادسازی 
عرصه های منابع طبیعی با احکام قضایی در محدوده 
های جنگلی و مراتع ۴۷ فقره به مساحت ۳۲8 هکتار 

بوده است.
معــاون حفاظــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-منطقه ساری به وقوع ۱۷ فقره 
اطفای حریق به مساحت ۳۰.۵ هکتار در استان اشاره 
کرد و گفت: از این میــزان ۲۰ هکتار جنگل و ۱۰.۵ 

هکتار مرتع بوده است.
مقیمی با بیان اینکه توقیف خودروهای حامل 
قاچاق چوب ۵۷۵ دستگاه بوده است، تصریح کرد: 
اطفای حریق نسبت به ۶ ماهه سال ۱۴۰۱ افزایش 
داشــت ولی اجرای احکام قضایی از افزایش خوبی 
نســبت به ۶ ماهه ۱۴۰۱ برخوردار بوده و آمارها از 

کاهش قطع درخت در مدت مشابه سال قبل دارد.
وی با اعلام اینکه تعــدادی از نیروی جنگل بان 
در حوزه جنگل آمل اضافه شد، اظهار کرد: در حوزه 
جنگل های نور هم طی چند روز بعد از امضای مجری 
طرح حفاظتی، این نیروها اضافه می شود تا در این 

زمینه حراست داشته باشیم.
معــاون حفاظــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-منطقه ســاری یادآور شد: 
حدود ۳۰.۵ حریق هکتار طی ۶ ماهه امسال داشتیم 

که دلیل خیلی از این موارد بی احتیاطی بوده است.

  اجرای عملیات گازرسانی
 به روستاهای کوهستانی بابل

ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
عملیات اجرایی طرح گازرســانی به روســتاهای 
کوهستانی شهرســتان بابل با پیشرفت فیزیکی 

مناسبی در حال اجراست .
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران در جلســه 
پیگیری گازرســانی به مناطق کوهستانی بندپی 
شرقی بابل گفت: در نخستین مرحله از پروژه بزرگ 
گازرســانی به مناطق بالادست شهرســتان بابل، 
۲۲ کیلومتر لوله گذاری خط تغذیه ۱۲ اینچ و خط 
توزیع ۱۶۰، ۱۲۵، ۹۰ و ۶۳ میلی متر است از روستای 
سماکوش محله تا روســتای موزیرج بابل در حال 

اجراست.
دکتر مایلی رستمی، اعتبار این پروژه را ۳۳میلیارد 
تومان و زمان اجرای این قرارداد از سوی پیمانکار ۴۵۰ 
روز عنوان کرد و افزود: عملیات اجرایی توسط پیمانکار 

از اوایل خرداد ماه شروع شده است.
وی افزود: فاز دوم طرح گازرسانی به روستاهای 
کوهســتانی بابل نیز به طول ۲۲ کیلومتر است که 
از موزیرج تا روســتای لهه منطقه شیخ موسی بابل 

اجرای خواهد شد.
گفتنی اســت اجرای طرح های گازرســانی در 
مناطق کوهستانی موجب می شود که محیط زیست 
و جنگل ها تخریب نشود و افراد بومی کمتر درختان را 

برای مصرف روزانه قطع کنند.
این جلسه با حضور معاون اســتاندار و فرماندار 
ویژه این شهرستان، نمایندگان مردم بابل در مجلس 
شورای اســلامی، مدیر عامل گاز استان مازندران و 
رئیس اداره گاز بابل در ســالن جلسات فرمانداری 

بابل برگزار شد.
 

   به همت معاونت حمل و نقل
 و ترافیک انجام شد؛

اجرای طرح آموزش قوانین 
راهنمایی و رانندگی به سفیران 

و همیاران پلیس در شهریار

شهریار-زهرا قره باغی، خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
همت معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار 
و با همکاری پلیس راهور با حضور دانش آموزان، طرح 
آموزش قوانین راهنمایی و رانندگی به صورت میدانی 

و عملی در شهرک ترافیکی شهریار به اجرا درآمد.
نوروزی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
شــهریار در این باره گفت: از جمله اقدامات مهم ما 
در حوزه آموزشی که با تاکیدات شهردار در دستور 
کار قرار گرفته است می توان به طرح آموزش دانش 
آموزان به صورت میدانی با همکاری صمیمانه پلیس 

راهور اشاره نمود .

استانها

    

    


